
 
Российская Федерация 

Республика Адыгея 

Глава   МО «Гиагинское сельское поселение» 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

      от  11.02.2015г.   № 26  

ст. Гиагинская 

 

 «Об отмене Постановления Главы МО «Гиагинское сельское поселение» от 

08.02.1013г. № 30 «Об утверждении Административного регламента по 

предоставлению муниципальной  услуги «Учет малоимущих и иных, 

определенных федеральными законами или законами Республики Адыгея 

категорий граждан, нуждающихся в предоставлении жилых помещений»  

 

  Рассмотрев протест прокурора Гиагинского района № 3-27-2015/382 от 

02.02.2015г. на постановление главы МО «Гиагинское сельское поселение» № 30 от 

08.02.2013г. «Об утверждении Административного регламента по предоставлению 

муниципальной  услуги «Учет малоимущих и иных, определенных федеральными 

законами или законами Республики Адыгея категорий граждан, нуждающихся в 

предоставлении жилых помещений»  
 

 
                                                                     ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отменить  Постановление Главы МО «Гиагинское сельское поселение» от 

08.02.2013г. № 30 «Об утверждении Административного регламента по 

предоставлению муниципальной  услуги «Учет малоимущих и иных, определенных 

федеральными законами или законами Республики Адыгея категорий граждан, 

нуждающихся в предоставлении жилых помещений»  

2. Обнародовать настоящее Постановление, разместить на сайте администрации 

МО «Гиагинское сельское поселение».  

3. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его обнародования. 

4. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.  

 

Глава МО «Гиагинское сельское поселение»                                  С.М. Дзебоев 

 


